

सं0 607/03 /2017 – एन.पी.सी.एस.(भाग)

भारत सरकार

भारत के समाचारपत्रों के पंजीयक का कार्यालय
(सूचना एवं प्रसारण मंत्रालय)

9वां तल, सूचना भवन, सी.जी.ओ.कॉम्प्लैक्स,

लोधी रोड, नई दिल्ली – 110003

दिनांक : 30 मार्च, 2021

सूचना : प्रकाशकों के लिए प्रसार विवरणी प्रमाणपत्र की वैधता का विस्तार

इस कार्यालय के दिनांक 27.11.2020 तथा 11.12.2020 के कार्यालयी सूचना के क्रम में प्रसार विवरणी प्रमाणपत्र जिनकी वैधता की तिथि 31 दिसम्बर, 2019 अथवा उसके बाद में समाप्त हो गई हो, का कृपया संदर्भ लें।

सभी ऐसे प्रसार विवरणी प्रमाणपत्र की वैधता जो 31 दिसम्बर, 2019 अथवा उसके बाद निर्धारित थी, को अब 31 मई, 2021 तक बढ़ाया जाता है।

इसे प्रेस पंजीयक महोदय के अनुमोदन से जारी किया जाता है।



(रीना सोनोवाल)
अपर प्रेस पंजीयक

प्रतिलिपि:-

1. पत्र सूचना कार्यालय, क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय, आर.ओ.बी.कार्यालय।
2. तकनीकी निदेशक, एन.आई.सी. – आर.एन.आई. वेब साइट पर अपलोड करने के लिए।

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित :-

1. प्रधान महानिदेशक, लोक संपर्क एवं संचार ब्यूरो (बी.ओ.सी.) नई दिल्ली।

No. 607/03/2017 – NPCS (Part)
GOVERNMENT OF INDIA
O/o THE REGISTRAR OF NEWSPAPERS FOR INDIA
(MINISTRY OF INFORMATION AND BROADCASTING)

9th Floor, Soochna Bhawan, CGO Complex
Lodhi Road, New Delhi – 110003
March 30, 2021

NOTICE FOR PUBLISHERS REGARDING EXTENSION OF
VALIDITY OF CIRCULATION VERIFICATION

This is in continuation to this office notice dated 27.11.2020 & 11.12.2020 regarding circulation verification certificates that expired on 31st December 2019 or after.

2. The validity of all circulation verification certificates that expired on or after 31st December 2019 is hereby extended up-to 31st May, 2021.
3. This issues with the approval of Press Registrar, RNI.

R. Sonowal

(Rina Sonowal)
Additional Press Registrar

Copy to:

1. PIB Regional & Branch Offices, **ROB** offices.
- ✓ 2. TD, NIC – with the request to upload on RNI Website
3. AD, OL – for Hindi Translation

Copy for information to:

1. Principal Director General, Bureau of Outreach & Communication (BOC), New Delhi.